
送迎バス廃線(運行終了)のお知らせ 

この度、東観音台・薬師が丘・城山方面は、諸般の事情により 

令和７年１２月２７日をもちまして運行を終了させていただくこととなりました。 

ご利用いただきましたお客様には、突然のご案内となりますことを深くお詫び申し上

げます。 

なお、運行終了後は佐伯区方面(ばくだん屋)をご利用くださいますようお願い申しあ

げます。 

詳細につきましては、当社ホームページまたは受付にてご案内いたします。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

廿日市自動車学校 


